
 
 

 

 

 
 

 

           

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

N. 51   DEL REPERTORIO 

 

OGGETTO: Gestione del servizio sostitutivo di mensa a mezzo di buoni pasto – scelta forma di  contrattazione- 

Adesione a Convenzione Consip Buoni Pasto 8 lotto 9 Campania. CIG: 776497868D 

 

L’anno duemiladiciannove, il giorno sedici del mese di gennaio  presso la sede camerale 

 

IL DIRIGENTE 

dr. Angelo Cionti 

 

• visti gli art.4, 15 e ss. del d. Lgs. 165 del 30.03.2001, e successive modifiche ed integrazioni, recante “Norme 

generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

• visto l’art. 20 della legge 580/93, come modificata dal decreto legislativo 23/2010; 

• richiamata la delibera n.10/GC del 22.01.2016 con la quale, sono state determinate le funzioni e le attribuzioni 

di competenze alla dirigenza camerale, ed assegnati, alla stessa dirigenza, gli incarichi di   direzione di Area; 

• vista la delibera n.89/GC del 20.12.2018 con la quale è stato approvato, ai sensi del D.P.R. n.254/2005 recante 

“Regolamento per la disciplina della gestione patrimoniale e finanziaria delle Camere di Commercio”, il 

Budget direzionale anno 2019;  

• vista la determinazione del Segretario Generale n.25 del 10.01.2019, con la quale, ai sensi dell’art.8,c.3 del 

D.P.R. n.254/2005, è stato assegnato ai dirigenti camerali la competenza in ordine all’utilizzo delle risorse 

previste nel sopra citato budget direzionale; 

• considerato che è giunto a scadenza nel mese di aprile 2018 l’ordinativo di fornitura di buoni pasto n 

2857794/2016  in adesione a Convenzione Buoni pasto 7 Consip; 

• visto che è stato attivato in data 21 dicembre 2018 il lotto 9 Campania della nuova Convenzione Buoni pasto 8 

Consip, aggiudicato, per il lotto in parola alla Repas Lunch Coupon ; 

• vista la comunicazione mail, in data odierna, con la quale il Servizio AA.GG. ha evidenziato la necessità di 

procedere all’approvvigionamento di n.12.000 buoni pasto del valore nominale di € 7,00, necessari a coprire le 

necessità del servizio per l’anno 2019; 

• attestata, in qualità di Responsabile dell’Area amministrativo Contabile, la regolarità contabile e finanziaria del 

presente provvedimento; 

• vista l’istruttoria dell’ufficio e constatata la dichiarazione del responsabile del procedimento in ordine alla 

legittimità e regolarità procedimentale; 

 

DETERMINA 

• di aderire alla Convenzione  Consip Buoni Pasto 8 lotto 9 – Campania- attivata per il lotto in parola alla data 

del 21.12.2018; 

• di autorizzare il Provveditore ad avviare la procedura per l’adesione in Consip alla Convenzione Buoni pasto 8 

– lotto 9 – Campania- aggiudicato alla  Repas Lunch Coupon, per il servizio sostitutivo di mensa mediante 

fornitura di buoni pasto cartacei del valore nominale di € 7,00,  per un numero complessivo annuale , richiesto 

dalla U.O. AA.GG. a copertura del relativo  fabbisogno  per l’anno 2019 di n. 12.000 Buoni pasto cartacei per 

un importo complessivo, scontato del 22,16%,  come da offerta della ditta aggiudicataria , di € 65.400,00 IVA 

esclusa, da imputarsi al sottoconto 325078 CdC BG02 del corrente esercizio finanziario.  

 

       IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO     
                 Dr. Anna di Forte                                                

                          Firma digitale 

               IL DIRIGENTE 

                                 Dott. Angelo Cionti 

                       Firma digitale 
                                                                     

                                                                                   

Atto sottoscritto con firma digitale (artt. 20, 21, 22, 23 e 24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005 e s.m.i.) 



 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

La presente determinazione è stata tenuta affissa all’albo per  7 giorni consecutivi dal 21/01/2019 al 27/01/2019              

                                                                                                  

                                                                                               L’addetto al servizio pubblicazione   

                                                                                                                                    

 

 

Sul referto dell’addetto al servizio di pubblicazione delle deliberazione degli Organi della Camera,si certifica che la 

presente determinazione è stata affissa all’Albo Camerale per 7 giorni consecutivi dal 21/01/2019 al 27/01/2019                                  

                    

                                                                                                              IL SEGRETARIO  GENERALE  

                                                                                                                                             DOTT. LUCA PEROZZI 

 

 

 

 

 


